

## REPARATII GRUP SANITAR (A.P.)

I.D.: 50153976

Data publicarii 30.09.20 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 1.001,91 RON - 1.001,91 RON

Descriere: PENSULA RADIATOR MANER LEMN 2 INCH\_4\*4.2017 LEI/BC= 16.81 LEI PASTA RIGIPS FP22\_1\*31.0924 LEI/BC= 31.09 LEI DISC DIAM.TURBO 230\_1\*105.042 LEI/BC= 105.04 LEI DISC 115X1.6 TAIAT METAL\_2\*3.3613 LEI/BC= 6.72 LEI VINCLU 40 CM\_1\*8.4034 LEI/BC= 8.40 LEI DIBLU BATANT 6X40\_200\*0.1261 LEI/BC= 25.21 LEI DIBLU MONTAJ 6X60\_100\*0.2101 LEI/BC= 21.01 LEI PROFIL CD 60X4000X0.5\_4\*10.9244 LEI/BC= 43.70 LEI PROFIL CD 60X3000X0.5\_4\*8.4034 LEI/BC= 33.61 LEI PENITE MARI\_4\*2.5210 LEI/BC= 10.08 LEI DISTANTIERE 2MM\_2\*2.1008 LEI/BC= 4.20 LEI CERESIT C17 25KG\_3\*54.6218 LEI/BC= 163.87 LEI DISTANTIERE 2MM\_2\*2.1008 LEI/BC= 4.20 LEI DISC DIAM.125MM\_1\*23.5294 LEI/BC= 23.53 LEI PENITE MARI\_2\*2.5210 LEI/BC= 5.04 LEI CERESIT CM11 25KG\_1\*27.7311 LEI/BC= 27.73 LEI GALEATA PLASTIC CAUCIUCATA 20L\_1\*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI CIOCAN CAUCIUC 450 G\_1\*18.4874 LEI/BC= 18.49 LEI CHIT ADEPLAST 2KG\_2\*10.5042 LEI/BC= 21.00 LEI PENITE MICI\_2\*2.1008 LEI/BC= 4.20 LEI CHIT ADEPLAST 2KG\_1\*10.5042 LEI/BC= 10.50 LEI ECOLASURE MAHON 0.75L\_1\*26.0504 LEI/BC= 26.05 LEI PENSULA LATA 40MM\_1\*4.2017 LEI/BC= 4.20 LEI COT PPR 20 - 90 GR.10\*0.6723 LEI/BC= 6.72 LEI MUFA PPR 20\_10\*0.5042 LEI/BC= 5.04 LEI TEU PPR 20\_2\*0.8403 LEI/BC= 1.68 LEI RACORD PPR 20X1/2 FI\_5\*3.7815 LEI/BC= 18.91 LEI RACORD PPR 20X1/2 FE\_2\*3.7815 LEI/BC= 7.56 LEI RULETA 8 MT\_1\*14.2857 LEI/BC= 14.29 LEI REDUCTIE 1/2 FIX3/8 FE\_10\*3.7815 LEI/BC= 37.82 LEI CAPAC 1/2 FI BZ\_10\*2.1008 LEI/BC = 21.01 LEI CLESTE TAIAT TEVI\_1\*35.2941 LEI/BC = 35.29 LEI REDUCTIE PVC 50-32\_4\*2.9412 LEI/BC